PAGE
     2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021
№ 2401
г. Краснодар

	О проведении публичных слушаний по проекту «Схема                                      теплоснабжения муниципального образования город Краснодар»

В целях создания условий для устойчивого формирования и развития территории муниципального образования город Краснодар и определения      оптимальных технических решений в сфере теплоснабжения, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Краснодар» на 24.06.2021 в 11.00.
2. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал здания администрации Западного внутригородского округа города Краснодара, расположенный по адресу: город Краснодар, ул. им. Калинина, 339.

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Краснодар» (далее ‒ комиссия) и утвердить её состав согласно приложению.

4. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний с соблюдением постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13.03.2020 № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной                        инфекции (COVID-19)» и подготовить заключение о результатах публичных слушаний (протокол).

5. Департаменту городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации муниципального образования город Краснодар                       (Белый) направить в департамент информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар:
5.1. Настоящее постановление для размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 14.06.2021.

5.2. Уведомление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний для размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 16.06.2021.
5.3. Поступившие замечания и предложения для размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 21.06.2021.
5.4. Заключение о результатах публичных слушаний (протокол) для размещения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 28.06.2021.
6. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева):
6.1. Разместить уведомление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 16.06.2021.
6.2. Разместить поступившие замечания и предложения на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 21.06.2021.
6.3. Разместить заключение о результатах публичных слушаний (протокол) на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара не позднее 28.06.2021.
6.4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и                       городской Думы Краснодара.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                         заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов